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Al genitori degli alunni iscritti ai moduli
Gioco con lo Sport

Gioco con la Matematica

English for Kids

Oggetto: Avvio attivita didattiche PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-538 IMPARIAMO
COSI:-)

Si comunica a quanti in indirizzo, che prenderanno avvio dal 24 marzo 2022 i moduli di seguito
indicati, del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-538 IMPARIAMO COSI:-).

I calendari concordati e forniti preventivamente ai genitori, dai Tutor e Esperti potrebbero subire
variazioni durante le fasi attuative, che saranno prontamente comunicate alle famiglie.

Gioco con lo Sport AVVIO 24 marzo 2022

24/03/2022 16:00 18:00
28/03/2022 16:00 18:00
01/04/2022 16:00 18:00
04/04/2022 16:00 18:00
07/04/2022 16:00 18:00
09/04/2022 08:30 12:30
12/04/2022 16:00 18:00
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22/04/2022 16:00 18:00
29/04/2022 16:00 18:00
30/04/2022 08:30 12:30
02/05/2022 16:00 18:00
05/05/2022 16:00 18:00
09/05/2022 16:00 18:00

Gioco con la Matematica AVVIO 25 Marzo 2022

25/03/2022 14:00 17:00
30/03/2022 14:00 17:00
02/04/2022 08:30 12:30
06/04/2022 14:00 17:00
08/04/2022 14:00 17:00
13/04/2022 14:00 17:00
20/04/2022 14:00 17:00
28/04/2022 14:30 16:30
04/05/2022 14:00 17:00

06/05/2022 14:00 17:00
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English for Kids AVVIO 31 Marzo 2022

31/03/2022

02/04/2022

07/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

28/04/2022

30/04/2022

05/05/2022

12/05/2022

o Ministero

Istruzione

o Universita
o Ricerca

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002
Tel. 0932 772111~ Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it

15:00

08:30

15:00

08:30

10:30

15:00

16:00

15:00

08:30

15:00

15:00

sito web www.palazzello.edu.it

18:00

12:30

18:00

10:30

12:30

16:00

18:00

18:00

12:30

18:00

18:00

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Mariella Cocuzza
f-to digitalmente



		2022-03-24T14:32:15+0100




