













# CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 Tel. 0932 772111 - Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 e-mail: <a href="mailto:rgee004002@istruzione.it">rgee004002@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:rgee004002@pec.istruzione.it">rgee004002@pec.istruzione.it</a> sito web <a href="https://www.palazzello.edu.it">www.palazzello.edu.it</a>

Ai genitori degli alunni iscritti ai moduli Gioco con lo Sport Gioco con la Matematica English for Kids

Oggetto: Avvio attività didattiche PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-538 IMPARIAMO COSÌ:-)

Si comunica a quanti in indirizzo, che prenderanno avvio dal 24 marzo 2022 i moduli di seguito indicati, del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-538 IMPARIAMO COSÌ:-).

I calendari concordati e forniti preventivamente ai genitori, dai Tutor e Esperti potrebbero subire variazioni durante le fasi attuative, che saranno prontamente comunicate alle famiglie.

Gioco con lo Sport AVVIO 24 marzo 2022

24/03/2022	16:00	18:00
28/03/2022	16:00	18:00
01/04/2022	16:00	18:00
04/04/2022	16:00	18:00
07/04/2022	16:00	18:00
09/04/2022	08:30	12:30
12/04/2022	16:00	18:00















# CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 Tel. 0932 772111 - Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 e-mail: <a href="mailto:rgee004002@istruzione.it">rgee004002@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:rgee004002@pec.istruzione.it">rgee004002@pec.istruzione.it</a> sito web <a href="https://www.palazzello.edu.it">www.palazzello.edu.it</a>

22/04/2022	16:00	18:00
29/04/2022	16:00	18:00
30/04/2022	08:30	12:30
02/05/2022	16:00	18:00
05/05/2022	16:00	18:00
09/05/2022	16:00	18:00

### Gioco con la Matematica AVVIO 25 Marzo 2022

25/03/2022	14:00	17:00
30/03/2022	14:00	17:00
02/04/2022	08:30	12:30
06/04/2022	14:00	17:00
08/04/2022	14:00	17:00
13/04/2022	14:00	17:00
20/04/2022	14:00	17:00
28/04/2022	14:30	16:30
04/05/2022	14:00	17:00
06/05/2022	14:00	17:00















# CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 Tel. 0932 772111 - Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 e-mail: <a href="mailto:rgee004002@istruzione.it">rgee004002@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:rgee004002@pec.istruzione.it">rgee004002@pec.istruzione.it</a> sito web <a href="https://www.palazzello.edu.it">www.palazzello.edu.it</a>

## English for Kids AVVIO 31 Marzo 2022

31/03/2022	15:00	18:00
02/04/2022	08:30	12:30
07/04/2022	15:00	18:00
09/04/2022	08:30	10:30
09/04/2022	10:30	12:30
21/04/2022	15:00	16:00
21/04/2022	16:00	18:00
28/04/2022	15:00	18:00
30/04/2022	08:30	12:30
05/05/2022	15:00	18:00
12/05/2022	15:00	18:00

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mariella Cocuzza f.to digitalmente